
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

「池袋アントレサロン」を、１２月７日（月）にオープンすることを決定しました。 

オープンを記念して、《早期申込》特別キャンペーンを実施致します。  

 

 

池袋アントレサロンの住所で、「アントレサロン」をお申込みいただいた方は、 

【１２月分の月額料金を無料】にします！   

 

 

◆キャンペーン対象条件（※すべての条件を満たした方に限ります） 

 ・お申込み時に、下記チケットと共に申込書をご提出いただいた方 

 ・弊社と新規にレンタルオフィスを６ヵ月以上ご契約する方（無料期間を除く） 

 ・お申込み時に、来年1月2月の２か月分をご入金いただきます。 

・オプションサービスを併せてお申込みただく場合は、オプションサービス分は無料になりません。 

オプションサービスについても、来年2月分までの料金を最初にお支払いいただきます。 

 

 

 

【詳細・お問合せ先】 TEL ０１２０-０８-４１０５ 

東京都中央区銀座７－１３－５ NREG銀座ビル1階  

 

 

 

《アントレサロンお申込み 池袋アントレサロンオープンキャンペーン 特別キャンペーンチケット》 

 

キャンペーン対象条件をよくお読みいただき、チケットを切り取って、お申込書と一緒にご提出ください。 

 

日付    年    月    日 

 

お名前                    印 

 

キリトリ 



 

 

 

 

 

 

 

 ■住所 東京都豊島区東池袋1-34-5 いちご東池袋ビル 6階 

                  （旧 池袋SIAビル） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■アクセス JR線『池袋』駅 徒歩5分 ／ 丸の内/有楽町線『池袋』駅 徒歩6分 

■施設設備 ６階で、約６５坪のスペースです。 

受付・有料４～６名の商談室・個室・フリーデスク・オープンラウンジ・自販機・ロッカー・複合機 

■料金 個室 価格未定 ／ フリーデスク 月９，５０５円 ／ バーチャルオフィス 月額 ３，８００円 

■営業時間 平日 ８時～21時 / 土 9～18時 / 日祝 休館 

 

 

 

明治通り沿い の 大きなビルです 

駅から徒歩５分 

リニューアルされている綺麗なビルです 

 

 

フロア全体のうち、斜線の部分になり

ます。２方向窓で、光が差し込む明る

いスペースです。 


